اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌بزرگ امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۸۸۲۲۶
فکس: ۰۴-۸۸۲۶۲۰۴
رنه روزنامه: ۲
توزیع: نشر گستر امروز - تلفن: ۶۱۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحبان - تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰
ادان صبح: ۵۳/ طلوع آفتاب: ۶۱۷/ اذان ظهر: ۱۴/ اذان مغرب: ۱۸۳۸
پنجمه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۶-۱۴۴۴ مارس ۲۰۲۳ - شماره ۵۹۴

نگاه

بازی دوسربرد عربستان در تنش‌زدایی با ایران

تبسم نمازی

عربستان نیازمند صلح پایدار در منطقه حل و فصل مسئله بحرین و موازنه قدرت در سیاست خارجی اش میان شرق و غرب پس با میانجی قرار دادن چین در آب کردن یخ روابطش با ایران بازی دوسر سودی را پیش می‌برد.